as of now 
we tem

porarily 

stayed 
at Saikul 

Relief 

Annexure 

(enclosed).The 

Approxim
ate 

valuc 
of destroyed 
or loss 

properties 
is calculated 
at zbout 

Centre, 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 
The 
list 
of properties 

destroyed Rs. 

17,80,000 
/- (seventeen 

Lakhs 

and 

Eighty 

thousand). 

It is, thereforc, 

requested 

you 
to kindly 

register 
a regular 

case 

and 

take 

necessary 

legal 

acton 

against 
the 

culprits 

according 
to law. 

Yours 
Sincerely. Khaikholal 

Touthang 

(53) 
yrs HHo 

Lhaineng 
Touhang 

of P.Phaim